



چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۹۰۴

[**اجتماعی**]

اخبار

انفجار جایگاه سی‌ان‌جی حادثه آفرید

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی رشت گفت: حادثه انفجار در جایگاه سی‌ان‌جی واقع در بلوار پایانه جنب ترمینال مسافری گیل یک کشته و ۲ مصدوم برجا گذاشت. شهرام مومنی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران از انفجار یک جایگاه سسی‌ان‌جی در رشت خبر داد و اظهار کرد: حادثه انفجار در جایگاه سی‌ان‌جی واقع در بلوار پایانه جنب ترمینال مسافری گیل رشت در ساعت ۹:۴۰ صبح ۲۳ آبان رخ داد وی با بیان اینکه این جایگاه همجوار ایستگاه ۶ آتش‌نشانی است، گفت: سرعاً تیم‌های عملیاتی در لحظات اولیه مشتمل بر ۵ آتش‌نشان و یک افسر ارشد با توجه به صدای مهیب انفجار به جایگاه سی‌ان‌جی اعزام شدند و نسبت به ایمن‌سازی محل حادثه و رفع خطرات احتمالی اقدام کردند. رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت با بیان اینکه تاکنون این حادثه یک کشته داشته است، گفت: حادثه از یک دستگاه خودروی نیسان یخچال‌دار که در حال سوخت‌گیری بود آغاز شد؛ ضمن کشته شدن یک نفر، ۲ شخص دیگر نیز به واسطه شدت آسیب‌های وارده راهی بیمارستان شدند. مومنی با بیان اینکه علت بروز حادثه توسط کارشناسان مستقر در محل در دست بررسی است، ادامه داد: تعدادی از خودروها که جهت سوخت‌گیری در جایگاه مستقر بودند و نیز قسمت‌هایی از جایگاه دچار آسیب شدند.

توقیف «شوتی»

با ۴٫۵ میلیارد تومان بار قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران‌بزرگ از کشف محموله ۴۵ میلیارد ریالی لوازم خانگی قاچاق از یک خودروی سواری در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی یک دستگاه خودروی شوتی را که به اندازه یک وانت لوازم قاچاق را بار زده و در حال حمل آن بود، در محدوده خیابان فدائیان اسلام توقیف کردند. وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده پس از کسب خبری از طریق منابع اطلاعاتی در دستور کار مأموران قرار گرفت، گفت: مأموران در جریان تحقیقات تکمیلی خود متوجه شدند یک دستگاه خودروی شوتی حامل کالای قاچاق از استان‌های غربی کشور به راه افتاده و به خیابان فدائیان اسلام آمده تا بار قاچاقی خود را تخلیه کند. افشاری با اشاره به توقیف خودروی مذکور گفت: در بررسی اولیه خودرو مشخص شد راننده آن اقدام به پوشاندن و اختفای کالاها کرده است. در همین راستا نیز خودرو مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ۳۵دستگاه لوازم خانگی و آشپزخانه برقی خارجی کشف و ضبط شد. وی افزود: خودرو توقیف و راننده و فرد همراه وی نیز دستگیر شدند. این افراد پس از انتقال به مقر انتظامی اعتراف کردند اجناس قاچاقی را از خرم‌آباد بارگیری کرده و قصد توزیع آن در تهران را داشتند که از سوی مأموران مورد شناسایی قرار گرفتند.

■ ■ ■

نوار تست قندخون

تحت پوشش بیمه قرار گرفت

معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت با بیان اینکه ۴ قلم داروی بر مصرف بیماران دیابتی، تا ۷۵ درصد با حمایت بیمه ارائه می‌شود، گفت: دیابت، از یک سال پیش تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار گرفته است. مهدی رضایی افزود: به مناسبت هفته دیابت ۴ قلم داروی جدید بیماران دیابتی که تاکنون هیچ پوشش بیمه‌ای نداشت، از این پس با پوشش بیمه ارائه می‌شود. علاوه بر آن خدمات توانبخشی، لیزردرمانی، اندازه‌گیری قندخون و تجهیزاتی از جمله نوار قند خون و سوزن سنجش قندخون هم شامل بسته بیمه‌ای است. وی اظهار کرد: داروی داپاگلیفلوزین، در ۲ دوز ۵ و ۱۰ میلی‌گرمی و داروی ترکیبی داپاگلیفلوزین و متفورمین در ۲ دوز ۷۵۰ و ۱۰۰۰ میلی‌گرمی هم با پوشش ۷۵درصدی به بیماران دیابتی ارائه می‌شود. نوار قندخون هم به تعداد معین تحت پوشش بیمه به بیماران داده می‌شود و در ۶ ماه نخست اسسال هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه برای این بیماران پرداخت شده است. معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت از دیابت به عنوان یکی از شایع‌ترین بیماری‌های کشور یاد کرد و گفت: دیابت، از یک سال پیش تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار گرفته است. رضایی با بیان اینکه بیماری دیابت عوارض جانبی زیادی دارد و حمایت بیمه برای این بیماران ارزشمند است، یادآور شد: در بیمه سلامت ۲۶۰ هزار بیمار دیابتی در این مدت شناسایی و ۳۲ کد ژنریک برای آنها تعریف شده که از این تعداد ۲۵ کد دارویی تحت پوشش کامل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج ارائه می‌شود.

هاله‌ای از دود و غبار چند روز است پایتخت را فرا گرفته، به طوری که دیروز میانگین شاخص کیفیت هوای تهران در هفتمین روز متوالی در شرایط ناسالم قرار گرفت. داده‌های ۱۵ ایستگاه سنجش آلودگی تهران روز گذشته وضعیت قرمز را به ثبت رساند تا پایتخت‌نشینان باز هم یک روز آلوده دیگر را در سسال جاری تجربه کنند. دیروز علاوه بر تهران، هوای ۴ کلاشهر اصفهان، اراک، اهواز و کرج هم در شرایط ناسالم قرار داشت. انباشت آلایندها و سکون جوی باعث شد کار گروه هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی هوای تهران، مدارس ابتدایی و مهدهای کودک را امروز تعطیل اعلام کند. این شرایط در حالی است که بیش از ۲۰ دستگاه بر اساس قانون هوای پاک در این زمینه وظایفی دارند و اگر دستگاه‌ها بدرستی به وظایف خود عمل می‌کنند، حالا نباید شاهد این وضعیت بودیم. در این میان ساکنان کلاشهرها هر ساله با ورود به ماه‌های سرد سال، به دلیل بروز پدیده وارونگی هوا با معضل آلودگی هوا دست به گریبان می‌شوند اما هنوز نسخه‌ای برای درمان این معضل پیچیده نشده است. بر اساس مصوبه نخستین جلسه کار گروه مواقع اضطرار آلودگی هوا، همه مدارس مقطع ابتدایی شهرستان‌های استان تهران جز فیروز کوه، دماوند و رودهن امروز غیرحضوری و مجازی بر گزار می‌شود. بر اساس مصوبات کار گروه مواقع اضطرار آلودگی هوا مجوزهای روزانه طرح ترافیک توسط شهرداری تهران طی امروز صادر نمی‌شود، همچنین ضروری است از هرگونه فعالیت ورزشی اعم از انفرادی و همگانی در محیط باز خودداری شود. بر اساس مصوبات این جلسه مقرر شد همه مهدهای کودک نیز تعطیل شوند. همچنین مصوب شده است پلیس راهور تهران بزرگ و پلیس راه فاتح از تردد شبانه خودروهای گازوئیلی سنگین که آلایندگی قابل رویت دارند جلوگیری کنند. پایگاه‌های سیار فوریت‌های پزشکی نیز اعم از اورژانس و هلال‌احمر در مناطق پر تردد شهر جمع‌ایی می‌شود. شهرداری‌ها و ادار کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان نیز باید نسبت به جلوگیری از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها در پایانه‌های مسافری اقدام کنند. همچنین سازمان صداوسیما، رسانه‌ها و روابط عمومی همه دستگاه‌های اجرایی، نسبت به اطلاع‌رسانی لازم،

توصیه‌ها و جلب همکاری و مشارکت عمومی در برابره پرهیز از اقدامات منجر به آلودگی هوا، رعایت نکات بهداشتی ویژه شرایط اضطرار آلودگی هوا و کاهش استفاده از وسایل نقلیه شخصی و پرهیز از سفرهای غیرضروری ونظایر آن اقدام کنند. استفاده از ماسک‌های مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توسط احاد مردم بویژه گروه‌های حساس مانند کودکان، افراد سالمند،بیماران قلب و تنفسی، زنان باردار و،شاغلان پلیس راهور و شهرداری‌هاو...که بیشترین مواجهه با آلودگی هوا و حضور در فضای باز را دارند، ضرورت دارد. بر اساس مصوبات این کارگروه، پلیس راهور تهران بزرگ باید نسبت به جلوگیری از تردد همه موتورسیکلت‌ها،خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی همچنین وسایل نقلیه دودزای دارای معاینه فنی اقدامات لازم را به عمل آورد. ممنوعیت مصرف نفت کوره و مازوت در تمام واحدهای نیروگاهی ، صنعتی، تولیدی، معدنی و خدماتی استان نیز باید کماکان ادامه یابد. شرکت گاز استان نیز باید نسبت به تداوم تامین سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها و سایر واحدهای متصل به شبکه گازرسانی که فعالیت آنها در این شرایط ضروری است، اقدام کند. علاوه بر این شهرداران استان باید جهت جلوگیری از پسماندسوزی و سوزاندن شاخ و برگ درختان نظارت ویژه اعمال کنند. اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان نیز باید نسبت به تشدید نظارت بر فعالیت واحدهای آلاینده همچنین سوخت مصرفی نیروگاه‌ها و واحدهای تولیدی و صنعتی اقدام کند. همچنین همه دستگاه‌ها مکلفند گزارش اقدامات را به صورت مکتوب به همراه مستندات پس از پایان شرایط اضطرار به استانداری و دبیرخانه اعلام کنند. همچنین مقرر شد گروه اطلاع‌رسانی در یکی از پیام‌سان‌های داخلی با عضویت مدیران کل تشکیل شود، علاوه بر این اطلاع‌رسانی درباره مصوبات کارگروه صرفاً از طریق استانداری و دبیرخانه کار گروه انجام شود. همه فرمانداران استان نیز باید بر نحوه اجرای مصوبات در شهرستان مربوطه نظارت و گزارش اقدامات را به استانداری و دبیرخانه اعلام کنند.

■ لزوم پرهیز گروه‌های حساس از حضور در هوای آزاد

آلودگی هوا سالانه باعث مرگ زودرس بیش از ۷

مدارس ابتدایی و مهدهای کودک تهران به دلیل آلودگی هوا امروز تعطیل است

پایتخت در وضعیت قرمز آلودگی

وزارت بهداشت هشدار داد گروه‌های حساس از حضور در هوای آزاد پرهیز کنند

میلیون نفر در جهان می‌شود. کارشناسان می‌گویند در شرایط آلودگی هوا بهتر است از ترده‌های غیرضرور اجتناب شود و کودکان و سالخوردگان در صورت امکان از منزل خارج نشوند. رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت با اشاره به اینکه استنشاق هوای ناسالم معادل استعمال ۳ تا ۷ نخ سیگار برای همه جمعیت مواجهه یافته با آلودگی از جمله کودکان است، در عین حال به ذکر توصیه‌هایی برای کاهش اثرات مضر آن پرداخت. دکتر عباس شاهشونی تأکید کرد: بیماران تنفسی، افرادی که مشکل ریوی، قلبی و عروقی دارند و زنان باردار، کودکان، بویژه کودکانی که مبتلا به بیماری‌های تنفسی و... هستند و کسانی که مشکل نقص ایمنی دارند، سالمندان و... جزو گروه‌های حساس هستند و در این شرایط، در هوای آزاد حضور پیدا نکنند. وی افزود: در عین حال مردم خودشان هم باید همکاری کنند و در شرایطی که غلظت آلاینده‌ها بالا می‌رود، از بردن وسایل نقلیه به بیرون تا حد امکان خودداری کرده و فعالیت‌هایی را که منجر به آلودگی هوا می‌شود، کاهش دهند. به گفته شاهشونی، گروه‌های حساس نباید تا حد امکان فعالیت‌های ورزشی را در فضای باز انجام دهند و این فعالیت را به فضای بسته منتقل کنند. گاهی اوقات شاهدیم برخی افراد در کنار بزرگراه‌ها و جاهایی که در نزدیکی منابع آلاینده است، برخی فعالیت‌های ورزشی را انجام می‌دهند که توصیه می‌کنیم فعالیت‌های ورزشی را در این روزها در فضای بسته انجام دهند، زیرا خود فعالیت ورزشی باعث می‌شود هوای بیشتری تنفس کنیم و نهایتاً آلودگی بیشتری وارد بدن‌مان می‌شود. وی افزود: از آنجا که کودکان نسبت به بزرگسالان فعالیت بیشتری دارند، حجم هوایی که تنفس می‌کنند نسبت به وزن بدن‌شان بیشتر است، بنابراین در مواجهه با غلظت بالاتری از آلودگی هوا بیشتر در معرض خطر قرار می‌گیرند. شاهشونی با اشاره به اینکه سالمندان هم در معرض خطر آلودگی هوا هستند، تصریح کرد: این افراد سیستم ایمنی ضعیف‌تری دارند و در عین حال از آنجایی که حساس‌ است به بیماری‌های زمینه‌ای هم مبتلا باشند، بدن آنها کمتر قادر به مقابله با ذرات معلق و آلودگی هواست و ذرات معلق می‌تواند باعث بدتر شدن بیماری‌های قلبی و حتی منجر به بروز سکنه‌های مغزی و قلبی در آنها شده و همچنین علائم آسم را تشدید کند. وی



مجوز رسمی و بین‌المللی تولید انبوه قطار ملی مترو صادر شد

محسن هرمزی، سرپرست شرکت متروی تهران گفت: با صدور تأییدیه مجامع رسمی و بین‌المللی شناخته شده در حوزه صنعت واگن سازی، قطار ملی مترو که یک افتخار برای جامعه مهندسی کشور محسوب می‌شود، مجوز تولید انبوه گرفت. قطاری که عمق داخلی‌سازی قطعات و تجهیزات آن به ۸۵ درصد می‌رسد.

افزود: اگر افراد مبتلا به آسم و بیماری مزمن ریوی حالاتی همچون تنگی نفس، خس‌خس سینه، سرفه و... داشتند باید اقدامات درمانی را که از قبل دنبال می‌کردند ادامه دهند اما در صورتی که در علائم خود بهبودی احساس نکردند باید به پزشک مراجعه کنند و تحت درمان قرار گیرند. به گفته شاهشونی، مصرف بالای هویج، کدو حلوايي، گوجه‌فرنگي، زردآلو، آلو، طالبی، موز، انبه توصیه می‌شود، زیرا این میوه‌ها و سبزی‌ها دارای بتاکاروتن بالا (که در بدن تبدیل به ویتامین A می‌شود) هستند که به بدن کمک می‌کند تا اثرات مضر ناشی از ریزگردها کاهش یابد.

■ **تداوم آماده‌باش مدیریت بحران تهران برای آلودگی هوا**
مدیر کل مدیریت بحران استان تهران از تداوم آماده‌باش مدیریت بحران برای آلودگی هوا خبر داد. حامد زیدی مهر با اشاره به صدور هشدار نارنجی تداوم انباشت آلاینده‌های جوی در استان تهران گفت: طبق پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی تا پنجشنبه ۲۵ آبان تداوم پایداری جو و انباشت آلاینده‌ها پیش‌بینی شده است. مدیر کل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به افزایش شاخص‌های آلودگی جو و کاهش کیفیت هوا گفت: بیشترن تأثیر آلودگی هوای پیش‌بینی شده در نیمه جنوبی و مناطق مرکزی استان بویژه تهران، ری، ورامین، اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پیشوا، قدس، شهریار، ریاط کریم، قرچک و ملارد است و زمانی که شاخص آلاینده‌ها به مرز هشدار می‌رسد قرار گرفتن در هوای آلوده برای تمام گروه‌های سنی و افراد خطرناک خواهد بود. زیدی‌مهر با بیان اینکه به همه مردم توصیه می‌کنیم از قرار گرفتن در فضای باز خودداری کنند، افزود: با توجه به اینکه کیفیت هوا در حد ناسالم برای گروه‌های حساس‌است، در صورت عدم مهار منابع آلاینده اعم از منابع ثابت و متحرک، در بعضی ساعت‌ها کاهش کیفیت هوا در برخی مناطق در حد ناسالم برای تمام گروه‌ها پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به احتمال بروز علائم تنفسی در افراد حساس، همچنین تشدید بیماری‌های قلبی و ریوی گفت: توصیه می‌شود مادران باردار، سالمندان و بیماران با مشکلات تنفسی و ریوی در معرض هوای آلوده قرار نگیرند و افراد حتماً در منازل خود بمانند و از قرار گرفتن در محیط باز حتی‌الامکان خودداری کنند.



گفت: طبق هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی، احتمال بارش شدید و رگباری باران، وزش شدید باد و کاهش دما در روزهای چهارشنبه در استان‌های ایلام، خوزستان، نیمه غربی و جنوب کرمانشاه، غرب کردستان و غرب و جنوب لرستان، در روز پنجشنبه در استان‌های ایلام، غرب و جنوب لرستان، خوزستان، کهگیلویه‌وبویرواحمد، نیمه شمالی فارس، بوشهر و غرب و جنوب هرمزگان پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: بر این اساس، با توجه به هشدار وقوع سیل و توفان، امدادگران جمعیت هلال‌احمر در ۹ استان کشور در حالت آمادهباش قرار گرفتند. محمودی افزود: با توجه به هشدار هواشناسی، از هموطنان درخواست می‌کنم به هشدارهای هواشناسی توجه و قبل از تردد از وضعیت راه‌ها اطلاع حاصل کنند

سامانه بارشی امروز به کشور وارد می‌شود؛ هلال احمر به حال آماده‌باش در آمد

هشدار سیل و توفان برای ۹ استان

پیش‌بینی می‌شود.

روز جمعه در برخی مناطق جنوب، جنوب شرق و شرق و شنبه هفته آینده در جنوب شرق کشور، رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی روی می‌هد. طی روزهای جمعه و شنبه آینده با گذر موج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در شمال غرب، غرب سواحل دریای خزر و شمال شرق کشور ابرناکی، بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. همچنین از ظهر پنجشنبه در شهرهای واقع در دامنه‌های جنوبی البرز افزایش غلظت آلاینده‌های

خیلی‌ها در حالی به بیماری دیابت مبتلا هستند که از این بیماری بی‌خبرند، در حالی که با آگاهی از این بیماری می‌توان جلوی پیشرفت آن را گرفت. مدیر پژوهشکده علوم غدد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به درصد مبتلایان به دیابت در کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۱۱درصد جمعیت بالای ۲۰سال جمعیت بالای ۲۰سال کشور مبتلا به دیابت هستند که در کلاشهرهایی نظیر تهران به مراتب حادث‌تر است و به رقمی حدود ۱۴درصد می‌رسد. مدیر پژوهشکده علوم غدد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: در افراد بالای ۶۰ سال کشور هم از هر ۳ نفر ۲ نفر مبتلا به دیابت یا حالت پیش‌دیابت هستند که متأسفانه بین ۳۰۰ تا ۵۰ درصد آنها تا سال‌ها از بیماری خود بی‌خبر هستند. هاشمی بیان داشت: بیماری دیابت در طول زمان ارگان‌ها و اندام‌های مختلف بدن را درگیر می‌کند که سیستم کلیوی، سیستم اعصاب و بینایی و همچنین مشکلات قلبی و عروقی از عوارض بلندمدت ابتلا به آن است که می‌تواند ناتوانی‌های دائمی در فرد ایجاد کند.

■ **نیمی از مبتلایان دیابت از بیماری خودبی‌خبرند**
در همین حال مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز دیابت را بزرگ‌ترین همه‌گیری تاریخ برشمرد و گفت: از هر ۱۰ بزرگسال در جهان،

بی‌خبری نیمی از مبتلایان دیابت از بیماری خود: ۱۱درصد ایرانی‌های بالای ۲۰سال دیابت دارند

دیابت؛ بیماری مخوف

یک نفر با دیابت زندگی می‌کند. دکتر محمدرضا سربازی ضمن گرامیداشت روز جهانی دیابت، گفت: ۱۴ نوامبر مصادف با ۲۳ آبان به عنوان روز جهانی دیابت نامگذاری شده است که بزرگ‌ترین کمپین آگاهی از دیابت در تمام دنیااست. به گفته وی، در این رویداد بیش از یک میلیارد نفر در جهان برای مقابله با دیابت متحد می‌شوند تا اطلاع‌رسانی گسترده در راستای پیشگیری و کنترل دیابت و افزایش حمایت‌طلبی برای مراقبت و آموزش افراد مبتلا به دیابت انجام شود. سربازی، دیابت را بزرگ‌ترین همه‌گیری تاریخ عنوان کرد و افزود: بر اساس آمارهای موجود از هر ۱۰ نفر بزرگسال در جهان، یک نفر با دیابت زندگی می‌کند اما نیمی از آنها از بیماری خود مطلع نیستند. به گفته وی، با اطلاع‌رسانی و تشویق مردم به خودمراقبتی و تشخیص و درمان به‌موقع، می‌توان در بسیاری موارد از ابتلا به دیابت نوع ۲ و عوارض این بیماری پیشگیری کرد یا آن را به تأخیر انداخت. وی با اشاره به آمار مبتلایان به دیابت در کشور گفت: بر اساس آمارهای موجود حداقل ۱۴ درصد جمعیت بالای ۲۵ سال دچار دیابت هستند، البته بررسی‌ها نشان می‌دهد ۷۵ درصد این افراد از بیماری خود آگاه هستند.

نوبت دوم



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز پارس

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره WSD-0211241

با شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۲۶۱۰۰۳۴۰۰۰۱۰۰۲۰۰۱

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید دو قلم (۶۲۷ عدد) **جعبه خاموش**

کننده فابیر گلاس مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار

ب) اسنادنامه اظهارنامه ثبت‌شرکت و شرکت‌آور شدن در بیمه سلامت (س) (مندرچ در روزنامه رسمی)

ج) ارائه کد اقتصادی؛ شناسه ملی

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد باافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قلبی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

■ **کالای مورد درخواست وقف مشخصات فنی سازنده اصلی می‌بایست از سازندگان**

شناسه آگهی: ۱۶۰۱۷۸۱

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس